



98057 MILAZZO (ME) VIA F.sco
CRISPI 10,
PARTITA IVA E COD. FISC.
0022540839
CENTRALINO PALAZZO MUNICIPALE
090/9231111

Ricevimento al pubblico: lunedì,
martedì
e venerdì - ore
10-13

CITTA' di MILAZZO

4° e 5° Settore "Ambiente e Territorio e Lavori Pubblici"

Prot. n°

li

Oggetto: Referendum abrogativi ex art. 75 della legge costituzionale di
domenica 12 giugno 2022
Richiesta preventivo per fornitura materiali.

Alla ditta: **EDIL MARKET**
Di Meo Salvatore & C
MILAZZO (ME)
edilmarketmilazzo@libero.it

Per l'approvvigionamento della tabellonistica per la propaganda elettorale e per
l'allestimento dei seggi elettorali delle elezioni oggettivate si richiede, con cortese urgenza, un
preventivo per la fornitura dei materiali di cui al seguente elenco:

U.M.	QUANTITA'	DESCRIZIONE DEI BENI	PREZZO UNITARIO IN €	TOTALI IN €
n.	10	Neon 5 DA 36W + 5 STARTER 5 DA 58W + 5 STARTER	5,00 € 5,50 €	25,00 € 27,50 €
n.	3	Teraglie	8,00 €	24,00 €
n.	2	Cesotti 1/4 MM Ø 0808	10,00 €	20,00 €
n.	6	Rotoli Nastro Isolante	1,80 €	10,80 €
n.	3	Chiodini per filo antenna	6,00 €	18,00 €
n.	2	Pacco di Rivetti 4 x 10	3,00 €	6,00 €
n.	5	Taglierini (grandi)	4,00 €	20,00 €
n.	2	Scalpellini a Punta WNGO	6,00 €	12,00 €
n.	2	Scalpellini a Taglio WNGO	6,00 €	12,00 €
n.	10	Serrature da 50	5,50 €	55,00 €
n.	10	Doppie Maniglie	15,00 €	150,00 €
n.	2	Latta idropittura lt 5	25,00 €	50,00 €
n.	2	Colorante Rosso 50ML	3,50 €	7,00 €

n.	6	Tubetti Silicone Trasparente ANTI MUFFA	4,00 €	24,00 €
n.	10	Lampada 16W (attacco grosso) LUCE CALDA	6,50 €	65,00 €
n.	10	Nastro segnaletico bicolor	3,50 €	35,00 €
n.	25	Occhielli a vite 25X100	0,60 €	15,00 €
n.	4	Filodferro in bobine	1,50 €	6,00 €
n.	15	Lucchetti da 40	6,00 €	90,00 €
n.	5	Lucchetti da 50	11,00 €	55,00 €
n.	6	PARA GUANTI ROSSI 9/10	2,50 €	15,00 €
n.	4	Prolunghe di metri 5	9,50 €	38,00 €
n.	2	Pacco fili da 10	1,20 €	24,00 €
n.	10	Bullonerie cm 5 complete di dadi e doppia rondella per ogni bulloneria	0,25 €	2,50 €
	L' 5 d 8		0,40 €	2,00 €
	L' 5 d 6			
n.	15	Scotch trasparente	1,70 €	25,50 €
n.	6	Paia di Guanti PEUS TACCA 9/10	4,50 €	27,00 €

TOTALE MATERIALI € 705,98
 I.V.A. 22% € 155,32
 IMPORTO COMPLESSIVO € 861,30

Per qualsiasi informazione contattare: Geom. Coccia Angelo Tel 09079231313 - 3475392506

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Geom. Angelo Coccia

Angelo Coccia

N.B.: I PREZZI UNITARI SUESPOSTI SONO COMPRESIVI DI IVA

MILAZZO, 29/04/2022

Meo Salvatore
 EDILMARKET s.a.s.
 Socio Amministratore
 Dott. Meo Salvatore